tường xây gạch có tô trát, sơn màu nước, nền lát 
gạch men, hệ thống cửa bằng gỗ hoặc nhôm kính, hệ thống điện nước hoàn thiện.

2 Mái che trước nhà: Nền lát gạch men đỏ, tường xây gạch + khung sắt, mái lợp 
tôn, xà gồ sắt, có 01 cửa sắt kéo (02 cánh).

- Giá khởi điểm: 3.422.172.529 đồng (Ba tỷ, bốn trăm hai mươi hai triệu, 
một trăm bảy mươi hai nghìn, năm trăm hai mươi chín đồng).

(Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng mua bán, Thuế, phí, lệ 
phí sang tên quyền sở hữu và sử dụng tài sản theo quy định Nhà nước (nếu có))

- Tiền đặt trước: 400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng chẵn). 
- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng chẵn)